



آرامش می‌گیرند طلاب با خدمت به مردم

گفتگو با مدیر گروه جهادی نسل ظهور مدرسه علمیه صدر بابل



منتخب تصاویر

گفتگو با مدیر گروه جهادی نسل ظهور مدرسه علمیه صدر بابل:

طلاب با خدمت به مردم آرامش می‌گیرند

ابوالفضل رستمی از طلاب مدرسه علمیه خاتم الانبیاء(ص) بابل طی گفت و گویی با اشاره به فعالیت‌های این گروه جهادی گفت: این گروه از سال ۱۳۹۹ فعالیت‌های جهادی خود را آغاز کرد و موفق‌ترین گروه‌های جهادگران حوزوی شناخته می‌شود. مدیر گروه جهادی نسل ظهور ادامه داد: ما فعالیت‌مان را با تهیه بسته‌های معیشتی و یک‌های بهداشتی آغاز کردیم. دغدغه‌ای که همیشه با من بود این که طلبه باید در متن جامعه حضور داشته باشد تا بتواند به درستی به مشکلات پی ببرد. از این رو تصمیم گرفتیم یک گروه جهادی تحت عنوان



”نسل ظهور“ تشکیل دهیم، زیرا اعتقاد داریم که این نسل ظرفیت لازم برای ایجاد تغییرات آخالزمانی را دارد. هدف اصلی ما در اردوهای جهادی، تربیت طلاب است، با این امید که آن‌ها در مسیر هدایتگری گام بردارند. این



معنا که طلبه‌ها بیش از هر چیز باید به مردم و نیازهای آن‌ها توجه کنند و در حقیقت محبت به دیگران را تمرین کنند. رستمی همچنین به اهمیت فعالیت‌های رسانه‌ای جهادگران اشاره کرد و گفت: برای پر کردن شکاف بین مردم و روحانیت، باید ”روایت خدمت“ را تقویت کنیم، روایت خدمت یک اقدام رسانه ای

خوب از گروه ماست. ما باید نشان دهیم که روحانیون در جامعه خدمتگزار هستند و خدمت حقیقی راهی برای تقویت این ارتباط است. گروه جهادی نسل ظهور بیش از همه به تربیت افراد و آماده‌سازی طلاب برای هدایتگری در جامعه توجه دارد و فعالیت‌های عملی در کنار کار فرهنگی را به عنوان یک رویکرد اساسی در نظر گرفته است. ما معتقدیم که جهاد، تنها در کار فیزیکی خلاصه نمی‌شود بلکه خدمت به مردم و تلاش برای حل مشکلات آن‌ها، مفهومی عمیق‌تر و کارآمدتر دارد. بسیاری از نیروهای فعال و مؤثر کشور، از میان جهادگران برخاسته‌اند و ما باید به این رویکرد ارزش دهیم. جهاد برای ما یعنی خدمت بدون منت و برای خدا؛ یا به تعبیر امیرالمومنین(ع) که کم هزینه و پرفایده باشد یعنی بهینه‌سازی وقت و منابع در خدمت به مردم.

وی به کمبود امکانات رسانه‌ای برای معرفی فعالیت‌های جهادی اشاره کرد و افزود: تیم‌های رسانه‌ای ما نیاز به تقویت دارند تا بتوانیم عملکرد خود را به شکل بهتری به تصویر بکشیم. مهمترین هدف ما برای آینده، حفظ و ادامه فعالیت گروه جهادی است. ما این گروه را در چارت مدرسه ثبت کرده‌ایم و امیدواریم که با گسترش فعالیت‌ها، و تشکیل فرارگاہ گروه جهادی نسل ظهور و

گسترش در دیگر شهرستان‌ها بتوانیم با نیروی بیشتری حرکت‌مان را افزایش دهیم. ما تصمیم داریم برنامه‌ای تحت عنوان ”راهیان پیشرفت“ اجرا کنیم تا با شناسایی استعدادها، طلاب را در زمینه‌های اجرایی و تبلیغی توجیه کنیم. این برنامه می‌تواند به طلاب کمک کند تا با دیدن موفقیت‌های دیگران، انگیزه و انرژی بیشتری پیدا کنند.



تبلیغ دانش آموزی طلاب مدرسه علمیه امام خمینی(ره) ارومیه



نخستین نشست تخصصی و شروع به کار کانون روحانیون شاغل در آموزش و پرورش در اراک



روحانی شهیدی که در ۵ سالگی فریضه نماز را انجام داد



فراخوان اعزام مبلغ به راهیان نور



حوزه علمیه کاشان دوره «تربیت راهیان سیره شهدا» برگزار می‌کند

جشن تکلیف دختران نوجوان در دفتر نماینده ولی فقیه در لرستان

جشن تکلیف دختران نوجوان با اقامه نماز ظهر و عصر به امامت حجت الاسلام و المسلمین سید احمدرضا شاهرخی نماینده ولی فقیه در استان لرستان در محل حسینیه دفتر برگزار شد.



متقاضیان همکاری با شبکه جهانی امام رضا(ع) ارزیابی شدند

حجت الاسلام والمسلمین معین، مدیر روابط ملی و بین الملل حوزه علمیه خراسان در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری حوزه در مشهد از برگزاری جلسه توجیهی و ارزیابی متقاضیان همکاری با شبکه جهانی امام رضا(ع) خبر داد. در راستای توانمندسازی و بهره‌مندی از ظرفیت طلاب زبان‌دان و مستعدان عرصه بین الملل، پیرو تفاهم و گفت‌وگوهای انجام شده با مدیریت رسانه‌های صوتی و تصویری آستان قدس رضوی و هم‌چنین مسئولان شبکه جهانی امام رضا(ع)، تعدادی از طلاب زبان‌دان مسلط به زبان عربی و انگلیسی جهت همکاری با آن شبکه معرفی شدند. این ارزیابی در محل مدرسه علمیه عالی نواب و در دو گروه عربی و انگلیسی و در سه بخش گویندگی، اجرا و نریشن به مدت پنج ساعت به طول انجامید. شبکه ماهواره‌ای امام رضا(ع) از اسفندماه سال ۹۵ به صورت آزمایشی فعالیت خود را آغاز کرده است و به صورت زنده به پخش برنامه‌های حرم مطهر رضوی می‌پردازد؛ این شبکه ماهواره‌ای، حضور زائران مشتاق امام رضا(ع) از سراسر جهان را انعکاس می‌دهد.



۲۰۰ نفر از طلاب آذربایجان شرقی به اردوی راهیان نور اعزام شدند



۲۰۰ طلبة از ۱۱ مدرسه علمیه استان آذربایجان شرقی با ۵ دستگاه اتوبوس عازم اردوی راهیان نور و مقتل شهدای ایران شدند. معاون امور طلاب حوزه علمیه آذربایجان شرقی به عنوان مسئول کاروان و تعدادی از مسئولین حوزه علمیه استان آذربایجان شرقی زائران کربلای ایران را همراهی می‌کند. حجت الاسلام والمسلمین اسماعیل روشن تن مدیر حوزه علمیه آذربایجان شرقی، حجت الاسلام قاسم زاده معاون تبلیغ حوزه علمیه آذربایجان شرقی و حجت الاسلام احمد یغمایی مدیر مدرسه علمیه حضرت ولی عصر(عج) تبریز، زائرین این سفر معنوی را بدرقه کردند. از برنامه‌های این سفر معنوی و زیارتی، بازدید از یادمان شهدای اروند، نهر خین، طلائی، یادمان شهدای هویزه، دهلاویه، پادگان میشداغ، کانال کمیل، یادمان شهدای فکه، و برنامه‌های جنبی و مسابقات فرهنگی اعلم شده است. طلاب مدارس مدارس علمیه طالبیه، حضرت ولی عصر(عج) تبریز، امیرالمؤمنین(ع) تبریز، سالار شهیدان تبریز، صادقیه تبریز، امیرالمؤمنین(ع) مراغه و امام حسن(ع) مراغه، شهید آیت الله حامدی(ره) میانه، امام خمینی(ره) شبستر و صاحب الزمان(عج) مرند در این اردو حضور دارند.

افتتاح پنجمین نمایشگاه تخصصی کتاب پلکان دانایی در آران و بیدگل



پنجمین نمایشگاه تخصصی کتاب پلکان دانایی با حضور حجت‌الاسلام فرهنگ امام جمعه، علی اکبر رضایی فرماندار و جمعی از روحانیون و مسئولین در مدرسه علمیه حضرت فاطمه الزهرا(س) شهرستان آران و بیدگل افتتاح شد. در این نمایشگاه بیش از ۲ هزار عنوان کتاب در رده‌های سنی کودک، نوجوان، جوان و میانسال در موضوعات مختلف از جمله اعتقادی، رمان، تربیتی و روان‌شناسی، زن و خانواده، عفاف و حجاب و مقاومت به نمایش گذاشته شده است. در حاشیه نمایشگاه، پویش همدلی بانوان فاطمی ۲ به منظور کمک به مردم لبنان و همچنین غرفه فروش محصولات عفاف و حجاب به منظور ترویج فرهنگ عفاف و حجاب دایر است.

کلاس احکام مبتلابه ویژه کارکنان وظیفه جدید ورود برگزار شد



کلاس‌های آموزشی احکام مبتلابه با هدف ارتقای سطح دانش و آگاهی دینی کارکنان وظیفه جدید ورود و آشنایی آن‌ها با احکام مورد نیاز در زندگی روزمره، در محیطی معنوی و با حضور پرشور کارکنان وظیفه برگزار شد. رئیس عقیدتی سیاسی گروه ۴۴ توپخانه نزاجا با اشاره به تأثیر این کلاس‌ها در زندگی فردی و اجتماعی کارکنان پرداخت و تأکید کرد: آشنایی با احکام اسلامی نه تنها به عمق بخشیدن به اعتقادات کمک می‌کند، بلکه موجب می‌شود کارکنان وظیفه با نگاهی روشن‌تر به وظایف دینی و اخلاقی خود عمل کنند. این آگاهی دینی، ستون استواری در زندگی شخصی و شغلی خواهد بود. یکی از اهداف اصلی این کلاس‌ها، تقویت باورهای دینی و انسجام اعتقادی در میان کارکنان است. ما باید با انتقال مفاهیم و احکام دینی به شیوه‌ای قابل درک و کاربردی، زمینه‌ای فراهم کنیم که هر فرد بتواند این اصول را در زندگی خود به کار گیرد.

دیدار اعضای کمیته شهدای روحانیت با خانواده شهیدان روحانی «محمد زاهدی و عباس خیراندیش»



فرمانده و اعضای شورای بسیج طلاب و روحانیون منطقه کاشان در معیت امام جمعه بخش بزرگ «حجت‌الاسلام والمسلمین حاج آقای لطفی» و با همراهی فضلا، اساتید و طلاب حوزه علمیه امام موسی کاظم علیه‌السلام «علیه‌السلام» بزرگ، در آستانه برگزاری کنگره ملی شهدای کاشان در منزل شهیدان روحانی «محمد زاهدی و عباس خیراندیش» حضور یافته و با خانواده‌های ایشان دیدار و گفتگو کردند. در انتهای این مراسم ضمن دعوت از خانواده شهدا برای شرکت در کنگره ملی شهدای کاشان به رسم یادبود هدایایی از قبیل «پرچم متبرک آقا اباعبدالله الحسین علیه‌السلام» به خانواده‌های محترم این شهیدان روحانی، تقدیم گردید.

اخبار کوتاه

مشارکت ۲ هزار نوجوان و جوان در همایش شمیم خانواده سپاه به میزبانی لرستان

حجت‌الاسلام کاظم زنگنه، رئیس سازمان فرهنگی خانواده سپاه، در همایش تجلیل از نقش آفرینان و برگزارکنندگان مسابقات فرهنگی ورزشی «شمیم خانواده» سپاه که ماه گذشته در خرم‌آباد برگزار شد، گفت: این رویداد بزرگ، فرصتی برای خادمان فرهنگ دینی و معنوی کشور بود که با تلاش و خدمت جهادی در راستای حفظ بنیان خانواده و نشاط جسمانی و معنوی رسالت خود را انجام دادند. در این مسابقات بیش از ۲ هزار نوجوان و جوان در همایش شمیم خانواده سپاه شرکت داشتند.

در بحث آمار شهدای روحانی و مستندسازی زندگی این شهدا حق مطلب ادا نشده است

حجت‌الاسلام پناهی با اشاره به لزوم تشکیل کارگروه مشترک بین حوزه علمیه، بنیاد شهید و بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس اردبیل، گفت: با همکاری و برگزاری جلسات منظم در این کارگروه می‌توان به روشنگری در خصوص ارزش‌های دفاع مقدس بپردازیم و برای نسل جدید فرهنگ سازی کنیم و به روشنگری در زمینه حضور روحانیت در انقلاب و دفاع مقدس بپردازیم.

زیرساخت‌های مواکب فرهنگی در ساحل ایجاد شود

نماینده ولی فقیه در استان بوشهر با تأکید بر تأمین و ایجاد زیرساخت‌های مواکب فرهنگی در ساحل، خاطرنشان کرد: اقلام فرهنگی مرتبط با حضرت زهرا سلام الله علیها و فاطمیه و مسابقات در برنامه‌ها لحاظ شود. بر روی موضوع عفاف و حجاب در برنامه‌ها برنامه‌ریزی شود و هر چه ساحل مزین به مبانی دین و شهدا باشد، صیانت آنجا بهتر انجام می‌شود.

دوره جامع آموزش مبانی خبرنگاری و سواد رسانه‌ای ویژه طلاب حوزه علمیه استان مازندران

دوره جامع آموزش مبانی خبرنگاری و سواد رسانه‌ای از سوی خبرگزاری حوزه و با همکاری حوزه علمیه مازندران با حضور جمعی از طلاب علاقه مند به فعالیت خبرنگاری زیر نظر اساتیدی همچون سید مهدی موسوی، عباس فرامرزی و محمدباقر محبوب در سالن همایش‌های مرکز مدیریت استان مازندران برگزار شد. حجت الاسلام والمسلمین موسوی نیز در ادامه، ضمن اعلام آمادگی همکاری مرکز خدمات حوزه استان، در به انجام رساندن طرح‌های مرکز رسیدگی به امور مساجد، گفت: طلاب فعال تبلیغی در طرح هدفمندی از حمایت‌های بیشتری بهره‌مند می‌شوند.



جشنواره ورزشی طلاب استان کرمانشاه برگزار شد



سومین جشنواره فرهنگی ورزشی طلاب و روحانیون بسیجی استان کرمانشاه، (یادبود روحانی شهید ابوتراب عاشوری و ۵۳ شهید روحانی استان کرمانشاه) بمناسبت گرامیداشت هفته بسیج برگزار گردید.

مسئول تربیت بدنی حوزه علمیه کرمانشاه، در خصوص اجرای رشته‌های مورد نظر در جشنواره ورزشی، گفت: رشته‌های فوتسال، والیبال، شنا، دو میدانی، آمادگی جسمانی، تکواندو، تنیس روی میز، تیر اندازی، در ردیف مسابقات بود که سه نفر برتر هر رشته با لوح تقدیر، مدال یادبود و کارت هدیه (به سه تیم برتر اهداء جام قهرمانی)، دست یافتند.

برترین‌های سومین دوره المپیاد ورزشی طلاب کردستانی مشخص شدند



سومین دوره المپیاد ورزشی طلاب مدارس علمیه کردستان به کار خود پایان داد. در این المپیاد نفرات اول و مدال آوردن در رشته‌های مختلف مشخص شدند. حجت الاسلام داود خواجه‌لو به عنوان سرپرست اخلاق و آقای صادق باثمی بازیکن اخلاق در رشته فوتسال و حجت الاسلام محمد مهدی مروت به عنوان بازیکن اخلاق در رشته والیبال معرفی شدند.

۵ مسجد ۵ یادواره شهدای روحانی در نهاوند



همزمان با ایام هفته بسیج، مدیر مدرسه علمیه امام خمینی (ره) نهاوند به همراه جمعی از روحانیون این شهرستان اقدام به اجرای طرحی با عنوان ۵ مسجد، ۵ یادواره شهدای روحانی با شعار «مسجد، سنگر مقاومت، روحانیت و رهبر مقاومت» کردند.

دو بانوی حوزه علمیه خراسان در نخستین رویداد ملی هوش مصنوعی برگزیده شدند



نخستین رویداد ملی تولید محتوا با هوش مصنوعی با عنوان «هانا» در سیستان و بلوچستان ویژه تولیدکنندگان محتوا با ابزارهای هوش مصنوعی سراسر کشور آبان‌ماه ۱۴۰۳ برگزار شد. در این رویداد، دو بانوی حوزه علمیه خراسان به نمایندگی

خراسان رضوی شرکت کرده و مقام آوردند. در بخش مکتوب نخستین رویداد ملی تولید محتوا با هوش مصنوعی، «کتاب چهار نگین شرق» اثر مشترک مجتبی ابراهیمی، مجتبی درودگر شهری و امیر محمد شیبک از استان سیستان و بلوچستان رتبه نخست را دریافت کرد و «کتاب زنان کهن بالا، سرزمین پیوندها و هاب انرژی» اثر مشترک ملیحه رنگ آمیز طوسی طلبه مدرسه علمیه نرجس(س) و ملیحه صوفی طلبه مدرسه علمیه حضرت خدیجه(س) رتبه دوم را کسب کردند. روز اول رویداد و افتتاحیه با حضور و سخنرانی استاندار سابق سیستان و بلوچستان و مدیرعامل منطقه آزاد چابهار برگزار شد و در ادامه شرکت کنندگان جهت آشنایی با ظرفیت‌های گردشگری و اقتصادی این شهرستان و همچنین آشنایی با روحیات و فرهنگ مردم این استان به گشت و گذار در چابهار و بازدید از مکان‌های چون کوه‌های مریخی، تالاب صورتی، مجتمع فولاد مکران، پتروشیمی چابهار و اسکله شهید بهشتی پرداختند و در پایان مهمان مدیرعامل منطقه آزاد در سالن نمایشگاه‌ها و همایش‌های بین‌المللی منطقه آزاد بودند.

رشد ۱۶ درصدی ثبت نام نهایی طلاب خواهر در پذیرش سال جاری

خانم فاطمه نظیر، معاون آموزش حوزه علمیه خواهران استان یزد، از برگزاری نشست مدیران و معاونان آموزش مدارس علمیه خواهران استان یزد خبر داد. وی در این نشست با اشاره به موفقیت‌های به‌دست آمده در فرآیند پذیرش طلاب، گفت: آمار ثبت‌نام نهایی در سال جاری نسبت به سال گذشته ۱۶ درصد رشد



داشته است و این رشد نشان‌دهنده تلاش مدارس در جذب طلاب مستعد و فراهم کردن بسترهای مناسب برای تحصیل آنها است و از مدیران مدارس می‌خواهیم که این روند مثبت را ادامه دهند و برای بهبود کیفیت آموزش و پذیرش بیشتر طلاب تلاش کنند. وی به تغییرات مهم در فرآیند بازپذیری طلاب در سال جاری اشاره و بیان کرد: امسال، بازپذیری طلاب بدون برگزاری آزمون کتبی و تنها بر اساس دروس گذرانده شده و مصاحبه علمی انجام می‌شود و طلابی که به دلایل غیر انضباطی از تحصیل منصرف شده‌اند، می‌توانند با دو شرط؛ گذراندن حداقل ۳۰ واحد درسی و حداکثر سن ۴۵ سال، در فرآیند بازپذیری شرکت کنند و همچنین ثبت‌نام برای بازپذیری سطح دو از طریق سامانه سنجش و پذیرش و در سطح سه از طریق پورتال طلبه انجام خواهد شد.

طلاب با دفاع از مکتب اهل بیت(ع) از جامعه جهل زدایی کنند



حجت الاسلام مسلم خاطری در نشست دانش‌افزایی معارف فاطمی که در مدرسه علمیه الزهرا (سلام الله علیها) یزد برگزار شد، افزود: جهل، یک مسأله تاریخی در گذشته نیست، بلکه تاکنون نیز ادامه دارد. پس از کشتن یا تکذیب پیامبران متعدد، باید با افزایش تدریجی

تعداد عاقلان جامعه، جهل مردم حل شود و به رشد عقلی برسند. علیرغم تلاش‌های بی‌وقفه رسول گرامی اسلام (صل الله علیه وآله)، حتی بسیاری از مسلمانان، از حق منحرف و بعد از رحلت ایشان، به جز تعدادی انگشت شمار، همه مرتد شدند. در چنین فضایی، شهادت زنی پاک، مؤمنه، با اخلاق همچون زهرا مرضیه (سلام الله علیها) باعث بیداری عواطف و احساسات مردم و گرویدن آنها به حق محض (اهل بیت) گردید زیرا احساس و عاطفه، بیدار کننده عقل است. شما طلاب نیز باید با پاسخگویی به شبهات و دفاع از مکتب اهل بیت (علیهم السلام) از جامعه جهل زدایی نمایید.

اخبار بانوان



جهاد طلایی بانوان پی در پویش «ایران همدل»



بازدید مدیر حوزه علمیه خواهران خوزستان از مدرسه علمیه تخصصی امام هادی(ع) شوشتر



همایش دختران فاطمی در سلماس با حضور حجت‌الاسلام مهدی عیوض بیگی



آموزش سامانه فراکاوش در مدارس علمیه خواهران مازندران



غباررویی مزار شهدا با حضور طلاب مدرسه علمیه هاجر خمین

برگزاری دوره اربعین تعالی با محوریت هویت طلبگی در یزد



خانم فاطمه اعرابی مدیر مدرسه علمیه حضرت زینب(س) یزد، از برگزاری دوره اربعین تعالی ویژه طلاب جدید الورد ۱۴۰۴_۱۴۰۳ در این مدرسه علمیه خبر داد. طرح اربعین تعالی برای نخستین بار در مدارس منتخب اجرا می‌شود و هدف اصلی آن ارتقاء سطح آگاهی و تقویت روحیه طلبگی در طلاب جدید است. این برنامه به مدت چهل روز برگزار شده و شامل جنبه‌های بینشی، انگیزشی و مهارتی بوده که در راستای رفع ابهامات و تردیدها در نظام طلبگی طراحی شده است. آشنا کردن طلاب جدید با مسیر طلبگی از همان آغاز تحصیل و آموزش اهداف و روش‌های تحصیل صحیح، کمک شایانی به ایجاد دلبستگی عمیق به حوزه خواهد کرد و همچنین استفاده از اساتید مجرب برای تدریس سرفصل‌های مرتبط به این امر، نقش کلیدی در موفقیت این برنامه دارد. طلاب جدیدالورود در حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه(س) به صورت منسجم میثاق نامه طلبگی را قرائت کردند که این اقدام به تقویت احساس تعلق و هویت طلبگی در میان طلاب کمک می‌کند و نشانه‌ای از تعهد آنها به مسیر علم و دین است.

اهدای یک باب منزل به جبهه مقاومت توسط بانوی طلبه خوزستانی



حجت‌الاسلام والمسلمین طاهر، مدیر حوزه علمیه خواهران خوزستان اظهار داشت: بانوی طلبه نیکوکار خوزستانی با اهدای منزل مسکونی خود به عنوان نشانه‌ای از همبستگی و پشتیبانی از جبهه مقاومت قدم ارزشمندی در راه حمایت از اهداف بزرگ این جبهه مقاومت برداشت. ارزش منزل مسکونی این طلبه ی نیکوکار و مخلص حوزه علمیه خواهران خوزستان که نخواست نام خود و نام شهرستان محل سکونتش عنوان شود، ۷ میلیارد ریال است. مدیر حوزه علمیه خواهران خوزستان ضمن قدردانی از این اقدام ارزشمند، گفت: این اقدام خیرخواهانه که باقیات الصالحاتی برای این بانو و خانواده ایشان به یادگار می‌گذارد، می‌تواند الگویی مناسب برای کمک به مردم مظلوم لبنان و فلسطین باشد.

فعالیت بانوان طلبه در نمایشگاه کوچه‌های بنی هاشم ارومیه



نمایشگاه کوچه‌های بنی هاشم به رسم هر ساله به همت جوانان ارومیه و هیئت علمدار نینوا همزمان با روز شهادت حضرت زهرا(س) افتتاح شد. که هر سال حدود ۲۰۰ هزار نفر از این نمایشگاه بازدید می‌کنند. بانوان طلبه ارومیه نیز مثل سال‌های گذشته در این نمایشگاه به عنوان مبلغ حضور چشم‌گیر دارند که به سؤالات مراجعه‌کننده‌ها اعم از مسائل شرعی، شبهات دینی، مشاوره و... پاسخ می‌دهند. مسئول امور بانوان تبلیغات اسلامی آذربایجان غربی تصریح کرد: دانشجویان نیز در کنار طلاب خواهر در این نمایشگاه حضور دارند و با ایجاد غرفه تبیین به تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی خواهند پرداخت و طلاب خواهر در کنار بیان مسائل دینی و شرعی به دانش‌آموزان دختر که در این نمایشگاه حضور پیدا می‌کنند روایت‌گری اتفاقات کوچه‌های بنی هاشم را انجام خواهند دهد. در این همایش، غرفه‌هایی از سوی مدارس علمیه برپا خواهد شد که در آن‌ها فعالیت‌ها و دستاوردهای حوزه‌های علمیه خواهران به نمایش گذاشته خواهد شد و این غرفه‌ها می‌تواند فرصتی مناسب برای آشنایی بیشتر شرکت‌کنندگان با برنامه‌ها و فعالیت‌های آموزشی و تبلیغی مدارس علمیه فراهم آورد.

برگزاری نشست «جهاد تبیین و حمایت از مردم لبنان» در مدرسه علمیه حضرت خدیجه(س) ماهشهرصفی آباد



نشستی با موضوع جهاد تبیین، بصیرت سیاسی و بیانات رهبرمعظم انقلاب درخصوص حمایت از مردم مقاوم لبنان در مدرسه علمیه حضرت خدیجه(س) ماهشهر برگزار شد. در این نشست، حجت‌الاسلام حسین بازاریار جانشین دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه حضرت ولیعصر (عج) خوزستان ضمن تبیین اهمیت جهاد تبیین در شرایط کنونی، به نقش مؤثر طلاب در روشنگری و آگاه‌سازی جامعه اشاره کرد. حجت‌الاسلام بازاریار با استناد به بیانات مقام معظم رهبری، بر لزوم بصیرت سیاسی و آگاهی از توطئه‌های دشمنان تأکید و راهکارهای مقابله با جنگ نرم و شیاعت را تشریح کرد. طلاب ضمن طرح پرسش‌ها و ابهامات خود، به بحث و تبادل نظر پیرامون موضوعات مطرح شده پرداختند. این جلسه با استقبال خوب طلاب روبرو و زمینه‌ساز افزایش آگاهی و بصیرت سیاسی آنان شد.

دیدگاه شما

با عرض سلام وخسته نباشید خواهشا درکمال درج شود .

چرا طلبه ای با هزاران سختی درس میخوانه وبعد میگن طلبه باید تبلیغ انجام بده تبلیغ هم که میای باید جواب هزاران نفر بدی اما اینها به کنار ولی دلیل اینکه تا کسی تبلیغ میره چرا شهریه اش قطع میشه.

مگر ما چندتا طلبه و افرادی داریم که دارن علوم انسانی_اسلامی کار میکنن؟ و در راستای دین اسلام و انقلاب اسلامی زحمت میکشن و مشکلات پیش روی جامعه اسلامی رو دارن حل میکنن؟ که میاییم نرم افزارها و سایت های کاربردی حوزوی رو پولی و اشتراکی میکنیم مگر اطلاع نداریم از وضعیت مالی طلباب؟ مگر چقدر ارزش داره این پول گرفتن در برابر اون دسته آدم هایی که به خاطر پول نداشتن صرف نظر میکنن از استفاده از این امکانات نرم افزارها و سایت ها و....

بزرگترین نرم افزارهای دینی اهل سنت رو کشورهای وهابی تولید میکنن کاملاً رایگان با بالاترین سرعت و امکانات و در دسترس تمام دنیا قرار میدن

بعد هم استفاده تبلیغی و فرهنگی و سیاسی و.... خودشون رو صدها برابر پولی که هزینه کردن میبرن

واقعا وقت اون نیست که حد اقل نرم افزار ها و سایت های حوزوی مخصوصاً مجموعه سایت ها و نرم افزار های نور رایگان بشن برای طلباب و اساتید و ...؟

شناسایی نخبگان بسیار سطحی لحاظ می‌شود و بیشتر اثر مصاحبه لحاظ می‌شود که آن هم آسیب های خود را دارد!!! و آن مصاحبه برای گزینش نخبگان هم بسیار محدود برگزار می‌شود؛ لطفا پارامتر های بیشتری برای نخبه گزینی مطرح شود.

کلیپ/ آیین تقدیر از برترین‌های آثار پژوهشی طلاب حوزه علمیه منطقه کاشان

آئین قدردانی و تجلیل از برترین‌های آثار پژوهشی طلاب جوان و اساتید حوزه علمیه منطقه کاشان در پانزدهمین جشنواره علامه حلی(ره) روز چهارشنبه با حضور حضور حجت‌الاسلام والمسلمین سیدسعید حسینی نماینده ولی فقیه در منطقه و امام جمعه کاشان برگزار شد.



کلیپ/ معرفی شهدای طلبه استان مرکزی

معرفی شهدای طلبه استان مرکزی توسط تیم رسانه ای پایگاه الزهرا سلام الله علیها اراک



کلیپ/ جشنواره فرهنگی و ورزشی طلاب و روحانیون استان قزوین برگزار شد

جشنواره فرهنگی و ورزشی طلاب و روحانیون استان قزوین با برگزاری رشته های ورزشی فوتسال، والیبال، تیراندازی، آمادگی جسمانی، تکواندو، دومیدانی، تنیس روی میز و شنا وبا حضور مدیر حوزه علمیه استان قزوین، رئیس سازمان بسیج طلاب و روحانیون استان قزوین ،معاون امور طلاب حوزه علمیه قزوین برگزارشد



کلیپ/ بانوان نویسنده حوزوی درباره کتاب های خود می گویند

بانوان نویسنده حوزوی یزد خانم ها خوشنود، میرحسینی و میرزازایی پس از رونمایی از آثار خود، اهدافشان از نوشتن کتاب را بیان کردند.



کلیپ/ اردوی یک روزه زیارتی قم ویژه طلاب مدرسه علمیه حضرت زهرا (س)سنجان

به همت معاونت مدرسه علمیه حضرت زهرا سنجان اردوی یک روزه زیارتی قم ویژه طلاب این مدرسه علمیه برگزار شد.

